1

平成２９年５月３０日

各  位

会 社 名 株式会社  東京エネシス

代表者名 代表取締役社長 熊谷 努
（コード番号 １９４５ 東証第１部）

問合せ先 執行役員総務部長 椎名真司

                           （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

役付執行役員の事務委嘱及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役付執行役員の事務委嘱の内定及

び人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、取締役兼務執行役員の事務委嘱につきましては、平成２９年６月２９日開催予定の当

社第７０期定時株主総会及び同株主総会終了後の取締役会において正式に決定する予定であり

ます。

記

１．取締役兼務執行役員の事務委嘱（平成２９年６月２９日付）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

鈴木 康郎 取締役常務執行役員 原子力本部 常務取締役 原子力本部長

猿渡  辰 取締役常務執行役員 原子力本部長 取締役 原子力本部長代理

２．上席執行役員の委任業務（平成２９年６月２９日付）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

青木 敬治
上席執行役員
営業本部副本部長（新規事業開発担当）

取締役
営業本部長代理

幡野 英憲
上席執行役員
原子力本部副本部長

取締役
エネルギー・産業本部長代理

海野 裕之
上席執行役員
エネルギー・産業本部副本部長

執行役員
エネルギー・産業本部副本部長

木内 宣裕
上席執行役員
営業本部長代理兼営業統括部長

執行役員
営業本部副本部長

土田 俊昭
上席執行役員
原子力本部長代理

執行役員
原子力本部副本部長
兼原子力プロジェクト部長

鈴木 康司
上席執行役員
エネルギー・産業本部長代理

執行役員
営業本部営業統括部長

福良 昌敏
上席執行役員
原子力本部副本部長

東京電力ホールディングス株式会社
執行役員原子力・立地本部副本部長

2

３．人事異動
（１）執行役員（平成２９年６月２９日付）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

椎名 真司
執行役員

総務部担任兼調達センター担任
執行役員 総務部長

石井比呂志

執行役員
エネルギー・産業本部副本部長
兼第三プロジェクト部長

執行役員
エネルギー・産業本部副本部長
（工務担当）

山中  靖
執行役員
業務管理部長

業務管理部長

（２）部長・支社長（平成２９年６月２９日付）

氏  名 （ 新 ） （ 旧 ）

巻口  覚

千年 義一

鈴木 久義

堀川優次郎

増子 昌和

森田 伸一

北  豊伸

宮越 洋尚

佐藤 浩延

小林 孝彦

監査室長

技術部長

溶接・検査センター長

エネルギー・産業本部

エネルギー・産業統括部長

エネルギー・産業本部京浜支社長

エネルギー・産業本部千葉支社長

原子力本部原子力プロジェクト部長

原子力本部青森支社長

総務部長

経理部長

原子力本部青森支社長

溶接・検査センター長

技術部技術総括グループマネージャー

エネルギー・産業本部千葉支社長

エネルギー・産業本部京浜支社

東扇島現業所長

エネルギー・産業本部京浜支社長

原子力本部原子力プロジェクト部

技術統括設計グループマネージャー

原子力本部青森支社長代理

総務部法務グループマネージャー

原子力本部福島総合支社副支社長

以 上